actionibus, si ergo uirtutes uoluntariæ sunt, ut dicitur, quod causas adiuuamus habituum, quodq; quales sumus, talem etiā finem ponimus: uitia quo que uoluntaria fuerint. Eadem enim ratio est. Ac communiter quidem de uirtutibus diximus, et planè genere mediocritates eas esse, & habitus, & à quibus gignantur, eorum esse effectrices, idq; perse: eas etiā in nostra esse potestate, & uoluntarias, atque ita, ut recta ratio præscripserit. Nec uero sunt actiones uoluntariæ & habitus eodem modo. Nā à principio ad finem in nobis sitae sunt actiones, rerum singularum tenentibus scientiam: habituum uero ab initio. Rerum huius enarrat: τῶν ἔξεων δὲ τῆς φρέσκῆς τῶν huius enarrat

πράξεις, huius ei μή εὐ τῷ τέλει. ei οὐδὲ ὡς πορέ λέγεται, ἐνδοῖοι εἰσιν οἱ αρεταῖ. huius γαρ τῷ ἔξεων συνάντιοι πως αὐτοὶ ἐσμεν. huius τῷ ποιοι τίνες εἴναι, τὸ γέλος τοιόνδε Γιθέμεθα: huius αἱ λανιαι ἐνδοῖοι αὖ εἰσιν. ομοίως γαρ. hoiuñ μεν οὐδὲ περὶ τῷ φρετῷ εἴρηται οὐδὲ τό, γέγονος τύπῳ, ὅτι μεσότυπες εἰσιν, huius ὅτι ἔξεις. οὐ φέρει γίνονται, huius ὅτι τέτων πραγματικοὶ, huius huius αὐτὰς. huius ὅτι ἐφέρει, huius ἐνδοῖοι, huius τῶν ποστάξην. διχόμοις ποστάξεις ἐνδοῖοι εἰσι, huius αἱ ἔξεις. τῷ μεν γαρ πράξεων ἀπερχῆς μέχει τέλεις huius εἰσιν ἐσμεν, εἰδότες τὰ

Ἐπαγγελίαι πρόσθεσις
ἢ γνώμης, ὡς πορέ εἰ-
πε τῷν αἱρέωσιν.
ἄλλοι δὲ εἴφεροι οὐκ
ζήτωσαν, οὐ μηδέτω χρήσα-
θαι, πιάτοτε ἐπού-
σιοι. αὐταλαβόντες δὲ
τεργίτην καὶ τίτην,
εἴπων τίνεστι, λακούσ-
ει τῷν, λακού τῶν.
ἄλλοι δὲ εἴσαι οὐλον
λακού τόσους εἰσι. λακού
πρῶτον τεργίτην αὐτούς.

Οτι μὲν οὐν μεσό-
της εἴσι τοῦ φόβου λακού
θάρρου, οὐδὲν λακού πρότε
ρον εἴρυται. φοβόμε-
θα δὲ οὐλονότε τὸ
φοβορά. ταῦτα δὲ ε-
γίνονται απλῶς εἰπεῖν,
λακού. διὸ λακού τὸν φό-
βον οὐέζονται προσδι-
νέντεν λακού. φοβόμεθα
οὐν ταῦτα τὸ λακού.
οἷοις αὐτοξίαν, τονίαν,
νόσον, αὐτοπίαν, θαύμα-
τον.

uerò singularum non est
nota accessio, ut etiam in
agrotationibus. Sed quo-
niam sic secusue ijs utere-
mur, in nobis erat, idcir-
co dicuntur esse uolunta-
riæ. De singulis autem nunc
ab ab initio, quæ sint, in
quibus, et quemadmodum
uersentur, differamus: et
una eademq; opera quo-
sint, intelligetur. ac pri-
mum de fortitudine.

Quod igitur auda-
cias ac formidinis me-
diocritas sit, iam ante
diximus. Timemus
autem ea uidelicet quæ
terrorem adferunt: quæ
eadem, ut semel dicam,
mala sunt. Itaque me-
tum definiunt, mali ex-
pectationem. Metuimus
igitur omnia quæ ma-
la sunt, ut dedecus, pau-
pertatem, morbum, ambi-
corum penuriam, mor-

tem: sed tamen nō in his omnib. fortis uersari uidetur. Sunt enim quædā q̄ timeas oportet, ac p̄eclarū est, et que turpe sit nō timere, ut dedecus. Nāq ea metuat, probus et pudens: qui nō metuat, impudens est. Quanquam īs à nonnullis fortis nominatur per translationem, quoniam simile quiddam fortis habeat. uacat enim metu uir fortis. Nec uero paupertas fortassis est perimescenda, nec morsibus, nec omnino quicquid à uitio proficiscatur, et perse quis p̄estet. Nec si quis in his interitus sit, īs fortis. quanquam eum etiam ex similitudine dicimus. Sunt enim, qui cū in bellicis periculis ignauis sint, liberalcs sunt, et ad iacturam pecuniarum paratiissimi. Nec si quis